

ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОВЕДЕНІ ПУБЛІЧНІ КОНСУЛЬТАЦІЇ (КОНСУЛЬТАЦІЇ З ГРОМАДСЬКІСТЮ) ТА ВЗАЄМОДІЮ З ГРОМАДСЬКОЮ РАДОЮ

Тернопільська обласна державна (військова) адміністрація: II квартал 2026 року

ПБ, посада та контактні дані (телефон, e-mail) особи, що надає інформацію Гачкевич Уляна Ігорівна, головний спеціаліст управління інформаційної діяльності ОВА, (0352) 52 07 91, mail.odapress@te.gov.ua.

Таблиця 1. Інформація про проведені публічні консультації (консультації з громадськістю) - заповнюється щокварталу

№	Питання / проект рішення, щодо якого проведені публічні консультації в звітному періоді	Як ОВВ інформував про консультації заінтересовані сторони	Форми і формати, в яких відбулися консультації	Кількість учасників консультацій	Кількість отриманих пропозицій, зауважень під час консультацій та результати розгляду	Чи звертався ОВВ до громадської ради з пропозицією розглянути питання / проект акта, винесений на обговорення	Чи розглядала громадська рада питання / проект акта:	Чи оприлюднено на сайті ОВВ звіт про результати консультацій:
1.	Про затвердження змін до комплексної програми підтримки ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти за особливих обставин Захисників і Захисниць України на 2025 - 2027 роки	вебсайт обласної військової адміністрації	Електронні консультації	-	-	ні	ні	https://oda.te.gov.ua/npas/pro-zatverdzhennia-zmin-do-kompleksnoi-prohramy-pidtrymky-veteraniv-viiny-chleniv-ikh-simeichleniv-simeizahyblykh-pomerlykh-veteraniv-viiny-chleniv-simeizahyblykh-pomerlykh-znyklykh-bezv-4



ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

№ 03-8445/09 від 07.07.2026

Сертифікат 04AF212836405D990400000020C03D00874CF000

Підписувач Масник Наталія Богданівна

Дійсний з 03.04.2026 14:12:55 по 03.04.2028 14:12:55



2.	Про затвердження обласної програми підвищення рівня безпеки дорожнього руху та збереження автомобільних доріг у Тернопільській області на 2026 рік	вебсайт обласної військової адміністрації	Електронні консультації	-	-	ні	ні	https://oda.te.gov.ua/npas/pro-zatverdzhennia-oblasnoi-prohramy-pidvyshchennia-rivnia-bezpeky-dorozhnoho-rukhu-ta-zberezhennia-avtomobilnykh-dorih-u-ternopilskii-oblasti-na-2026-rik
3.	Про затвердження плану заходів на 2026-2028 роки з реалізації в області Стратегії сприяння реалізації прав і можливостей осіб, які належать до ромської національної меншини, в українському суспільстві на період до 2030 року	вебсайт обласної військової адміністрації	Електронні консультації	-	-	ні	ні	https://oda.te.gov.ua/npas/pro-zatverdzhennia-planu-zakhodiv-na-2026-2028-roky-z-realizatsii-v-oblasti-stratehii-spryiannia-realizatsii-prav-i-mozhlyvostei-osib-iaki-nalezhat-do-romskoi-natsionalnoi-menshyny-v-ukrainsk

3.	Про затвердження плану заходів з реалізації в області національного пілотування створення та впровадження системи професійної орієнтації дітей та підлітків на 2026–2027 роки	вебсайт обласної військової адміністрації	вебсайт обласної військової адміністрації	-	-	ні	ні	https://oda.te.gov.ua/npas/pro-zatverdzhennia-planu-zakhodiv-z-realizatsii-v-oblasti-natsionalnoho-pilotuvannia-stvorennia-ta-vprovadzhennia-sistemy-profesiinoi-orientatsii-ditei-ta-pidlitkiv-na-20262027-roky
4.	Про результати моніторингу комплексних заходів з протидії туберкульозу та ВІЛінфекції/СНІДу	адресне надсилання інформації	круглий стіл	Загалом - 28 учасників. З них: експертів – 23; представників благодійних організацій та професійних об'єднань – 1; представників органів виконавчої влади - 4	Загалом: 5 пропозицій. З них усі враховані	ні	ні	Ні. За результатами засідання ухвалено протокольне рішення, яким затверджено комплексні рекомендації щодо вдосконалення діагностики туберкульозу та ВІЛ-інфекції, актуалізовано клінічні маршрути пацієнтів і посилено заходи з контрольованого лікування

								у Кременецькому районі. Визначено алгоритми дій з елімінації передачі ВІЛ від матері до дитини, та взято до уваги результати громадського аудиту бар'єрів доступу до лікування через систему OneImpactUkraine з метою їх врахування у подальшій роботі
5.	Громадські слухання щодо планованої діяльності ТОВ «ПОЛІМЕРНА ГРУПА «ТЕРПОЛІМЕРГАЗ» у рамках проведення процедури з оцінки впливу на довкілля	Інформація щодо проведення громадських слухань розміщувалась на веб-сторінках управління екології та природних ресурсів, Тернопільської міської ради та Тернопільської районної військової адміністрації	У вигляді відеоконференції	Загалом: 4 З них: - представників ІГС: 0 - представників бізнесу: 1 - представників інших організацій: 1 - експертів: 2 громадян (представників соціальних, професійних груп 0	Загалом: 0 З них: - враховано: 0 - враховано частково: 0 - не враховано: 0	ні	ні	- ні (результати проведення громадських слухань відповідно до вимог Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» оприлюднюються на вебсайті Національної онлайн-платформи «ЕкоСистема» в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля)

6.	Громадські слухання щодо планованої діяльності ТОВ «ДАРИ МЕДОБОРІВ» у рамках проведення процедури з оцінки впливу на довкілля	Інформація щодо проведення громадських слухань розміщувалась на веб-сторінках управління екології та природних ресурсів, Хоростківської міської ради Чортківської районної військової адміністрації	У вигляді відеоконференції	Загалом: 4 З них: - представників ІГС: 0 - представників бізнесу: 1 - представників інших організацій: 1 - експертів: 2 громадян (представників соціальних, професійних груп 0	Загалом: 0 З них: - враховано: 0 - враховано частково: 0 - не враховано: 0	ні	ні	- ні (результати проведення громадських слухань відповідно до вимог Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» оприлюднюються на вебсайті Національної онлайн-платформи «ЕкоСистема» в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля)
7.	Громадські слухання щодо планованої діяльності ПП «ДАРИ ЛАНІВ» у рамках проведення процедури з оцінки впливу на довкілля	Інформація щодо проведення громадських слухань розміщувалась на веб-сторінках управління екології та природних ресурсів, Скалатської міської ради та Тернопільської районної військової адміністрації	У вигляді відеоконференції	Загалом: 4 З них: - представників ІГС: 0 - представників бізнесу: 1 - представників інших організацій: 1 - експертів: 2 громадян (представників соціальних, професійних груп 0	Загалом: 0 З них: - враховано: 0 - враховано частково: 0 - не враховано: 0	ні	ні	- ні (результати проведення громадських слухань відповідно до вимог Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» оприлюднюються на вебсайті Національної онлайн-платформи «ЕкоСистема» в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля)

8.	Громадські слухання щодо планованої діяльності ПАП «ДЗВІН» у рамках проведення процедури з оцінки впливу на довкілля	Інформація щодо проведення громадських слухань розміщувалась на веб-сторінках управління екології та природних ресурсів, Скала-Подільської селищної ради та Чортківської районної військової адміністрації	У вигляді відеоконференції	Загалом: 3 З них: - представників ІГС: 0 - представників бізнесу: 0 - представників інших організацій: 1 - експертів: 2 громадян (представників соціальних, професійних груп 0	Загалом: 0 З них: - враховано: 0 - враховано частково: 0 - не враховано: 0	ні	ні	- ні (результати проведення громадських слухань відповідно до вимог Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» оприлюднюються на вебсайті Національної онлайн-платформи «ЕкоСистема» в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля)
9.	Громадські слухання щодо планованої діяльності ПАП «ДЗВІН» у рамках проведення процедури з оцінки впливу на довкілля	Інформація щодо проведення громадських слухань розміщувалась на веб-сторінках управління екології та природних ресурсів, Білобожницької сільської ради та Чортківської районної військової адміністрації	У вигляді відеоконференції	Загалом: 3 З них: - представників ІГС: 0 - представників бізнесу: 0 - представників інших організацій: 1 - експертів: 2 громадян (представників соціальних, професійних груп 0	Загалом: 0 З них: - враховано: 0 - враховано частково: 0 - не враховано: 0	ні	ні	- ні (результати проведення громадських слухань відповідно до вимог Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» оприлюднюються на вебсайті Національної онлайн-платформи «ЕкоСистема» в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля)

10.	Громадські слухання щодо планованої діяльності КП «Борщівський комунальник» Борщівської міської ради у рамках проведення процедури з оцінки впливу на довкілля	Інформація щодо проведення громадських слухань розміщувалась на веб-сторінках управління екології та природних ресурсів, Борщівської міської ради та Чортківської районної військової адміністрації	У вигляді відеоконференції	Загалом: 3 З них: - представників ІГС: 0 - представників бізнесу: 1 - представників інших організацій: 0 - експертів: 2 громадян (представників соціальних, професійних груп 0	Загалом: 0 З них: - враховано: 0 - враховано частково: 0 - не враховано: 0	ні	ні	- ні (результати проведення громадських слухань відповідно до вимог Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» оприлюднюються на вебсайті Національної онлайн-платформи «ЕкоСистема» в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля)
11.	Громадські слухання щодо планованої діяльності ТОВ «РОДИНА-РІТЕЙЛ» у рамках проведення процедури з оцінки впливу на довкілля	Інформація щодо проведення громадських слухань розміщувалась на веб-сторінках управління екології та природних ресурсів, Тернопільської міської ради та Тернопільської районної військової адміністрації	У вигляді відеоконференції	Загалом: 5 З них: - представників ІГС: 0 - представників бізнесу: 2 - представників інших організацій: 1 - експертів: 2 громадян (представників соціальних, професійних груп 0	Загалом: 0 З них: - враховано: 0 - враховано частково: 0 - не враховано: 0	ні	ні	- ні (результати проведення громадських слухань відповідно до вимог Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» оприлюднюються на вебсайті Національної онлайн-платформи «ЕкоСистема» в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля)

12.	Громадські слухання щодо планованої діяльності ТОВ «Пивоварня «Опілля» у рамках проведення процедури з оцінки впливу на довкілля	Інформація щодо проведення громадських слухань розміщувалась на веб-сторінках управління екології та природних ресурсів, Тернопільської міської ради та Тернопільської районної військової адміністрації	У вигляді відеоконференції	Загалом: 4 З них: - представників ІГС: 0 - представників бізнесу: 1 - представників інших організацій: 1 - експертів: 2 громадян (представників соціальних, професійних груп 0	Загалом: 0 З них: - враховано: 0 - враховано частково: 0 - не враховано: 0	ні	ні	- ні (результати проведення громадських слухань відповідно до вимог Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» оприлюднюються на вебсайті Національної онлайн-платформи «ЕкоСистема» в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля)
13.	Громадські слухання щодо планованої діяльності ПП «ФАВОРИТ КУРЧА» у рамках проведення процедури з оцінки впливу на довкілля	Інформація щодо проведення громадських слухань розміщувалась на веб-сторінках управління екології та природних ресурсів, Монастирської міської ради та Чортківської районної військової адміністрації	У вигляді відеоконференції	Загалом: 4 З них: - представників ІГС: 0 - представників бізнесу: 1 - представників інших організацій: 1 - експертів: 2 громадян (представників соціальних, професійних груп 0	Загалом: 0 З них: - враховано: 0 - враховано частково: 0 - не враховано: 0	ні	ні	- ні (результати проведення громадських слухань відповідно до вимог Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» оприлюднюються на вебсайті Національної онлайн-платформи «ЕкоСистема» в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля)

14.	Громадські слухання щодо планованої діяльності ТОВ «ПОЧАЇВСЬКЕ ВИРОБНИЧО-БУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ» у рамках проведення процедури з оцінки впливу на довкілля	Інформація щодо проведення громадських слухань розміщувалась на веб-сторінках управління екології та природних ресурсів, Шумської міської ради та Кременецької районної військової адміністрації	У вигляді відеоконференції	Загалом: 3 З них: - представників ІГС: 0 - представників бізнесу: 1 - представників інших організацій: 0 - експертів: 2 громадян (представників соціальних, професійних груп 0	Загалом: 0 З них: - враховано: 0 - враховано частково: 0 - не враховано: 0	ні	ні	- ні (результати проведення громадських слухань відповідно до вимог Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» оприлюднюються на вебсайті Національної онлайн-платформи «ЕкоСистема» в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля)
15.	Громадські слухання щодо планованої діяльності ФГ «АГРОКОМПЛЕКС ІНВЕСТ» у рамках проведення процедури з оцінки впливу на довкілля	Інформація щодо проведення громадських слухань розміщувалась на веб-сторінках управління екології та природних ресурсів, Білецької сільської ради та Тернопільської районної військової адміністрації	У вигляді відеоконференції	Загалом: 4 З них: - представників ІГС: 0 - представників бізнесу: 1 - представників інших організацій: 1 - експертів: 2 громадян (представників соціальних, професійних груп 0	Загалом: 0 З них: - враховано: 0 - враховано частково: 0 - не враховано: 0	ні	ні	- ні (результати проведення громадських слухань відповідно до вимог Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» оприлюднюються на вебсайті Національної онлайн-платформи «ЕкоСистема» в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля)

16.	Громадські слухання щодо планованої діяльності ТОВ «-АВТОТЕХСЕРВІС-» у рамках проведення процедури з оцінки впливу на довкілля	Інформація щодо проведення громадських слухань розміщувалась на веб-сторінках управління екології та природних ресурсів, Тернопільської міської ради та Тернопільської районної військової адміністрації	У вигляді відеоконференції	Загалом: 4 З них: - представників ІГС: 0 - представників бізнесу: 1 - представників інших організацій: 1 - експертів: 2 громадян (представників соціальних, професійних груп 0	Загалом: 0 З них: - враховано: 0 - враховано частково: 0 - не враховано: 0	ні	ні	- ні (результати проведення громадських слухань відповідно до вимог Закону України «Про оцінку впливу на довкілля» оприлюднюються на вебсайті Національної онлайн-платформи «ЕкоСистема» в Єдиному реєстрі з оцінки впливу на довкілля)
-----	--	--	----------------------------	--	--	----	----	---

Таблиця 2. Інформація про взаємодію з громадською радою за II квартал 2026 року

Чи функціонує громадська рада при ОБВ	Кількість засідань, проведених громадською радою в звітному періоді	Інші заходи, проведені громадською радою в звітному періоді	Кількість пропозицій, наданих громадською радою ОБВ в звітному періоді
так	1	7	щодо проєктів актів -0; інших рішень -1; діяльності ОБВ – 3 ; інших питань - 7.

Таблиця 3. Узагальнена інформація про розроблення проектів рішень та проведені щодо них публічні консультації (консультації з громадськістю)

Розроблені органом у 2026 році	Загальна кількість	З них кількість тих, щодо яких проведені публічні консультації
програмні документи економічного і соціального розвитку	-	-
інші рішення	-	-